
入札日 平成29年7月18日

番号　1

名称 東秩父村児童遊園地等遊具修繕工事

施行場所 東秩父村全域

契約方法 指名競争入札

落札者 ハラエンジニアリング株式会社

所在地埼玉県鴻巣市松原３－６－４８

落札額（税抜） 金2,300,000円

契約期間 平成29年7月18日 から

平成29年11月15日 から

落札者以外の 株式会社埼玉ひかりのくに、株式会社ジャクエツ 川越店、株式会社チャイルド社

指名業者名 東海体育指導株式会社 埼玉支店

担当課 住民福祉課

番号　2

名称 和紙の里製造所ロビー・ギャラリーエアコン設置工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社長井電機

所在地埼玉県熊谷市新島２５９番地５

落札額（税抜） 金1,170,000円

契約期間 平成29年7月18日 から

平成29年9月1日 まで

落札者以外の 吉野電設、ヨシダ電業、株式会社カネミツ設備、株式会社電成社 小川支店

指名業者名

担当課 産業建設課

番号　3

名称 槻川小学校屋上防水改修工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 株式会社高橋組

所在地埼玉県秩父市中村町４丁目１番３号

落札額（税抜） 金14,000,000円

契約期間 平成29年7月18日 から

平成29年12月15日 まで

落札者以外の 寄居建設株式会社、守屋八潮建設株式会社、株式会社島村工業

指名業者名 吉澤建設工業株式会社

担当課 教育委員会



番号　4

名称 槻川小学校トイレ改修工事

施行場所 東秩父村大字　御堂　地内

契約方法 指名競争入札

落札者 田中設備

所在地秩父郡東秩父村大字坂本１４６８番地２

落札額（税抜） 金2,090,000円

契約期間 平成29年7月18日 から

平成29年9月19日 まで

落札者以外の 有限会社護守総合設備、寄居建設株式会社、株式会社島村工業

指名業者名 吉澤建設工業株式会社

担当課 教育委員会


